
Ergebnisse pro Klasse; 2019-07-27-Ballenstedt  MB 5.Lauf MDM 6. Sachsen/Thüringen

Klasse 100 - Simson Jugend (3 TNs) (max. 01:30:00 gew.)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

66

MC Neustadt/Orla

Grau,Nils 00:37:38,303

10:33:39,303

09:56:01,000

01:48,800

00:10,880

00:00

5 8 00:39:27,103 1 1

88

MC Neustadt/Orla

Bräunel,Till 00:37:34,969

10:31:35,969

09:54:01,000

02:02,300

00:12,230

03:00

2 8 00:42:37,269 2 2

10

MC Neustadt/Orla

Senkel,Justin 00:14:30,993

10:10:31,993

09:56:01,000

02:00,600

00:12,060

00:00

5 [4] 00:16:31,593 aW 4
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Ergebnisse pro Klasse; 2019-07-27-Ballenstedt  MB 5.Lauf MDM 6. Sachsen/Thüringen

Klasse 600 - 125/250 Jugend (10 TNs) (max. 01:30:00 gew.)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

99

MX Grünberg

Gräßler,Niklas 00:40:16,299

13:40:18,299

13:00:02,000

01:29,900

00:08,990

05:00

11 00:46:46,199 1 1

21

MX Grünberg/Hennersdorfer 

Reinhold,Luca 00:41:01,539

13:41:03,539

13:00:02,000

02:10,000

00:13,000

05:00

11 00:48:11,539 2 2

4

MC Neustadt/Orla

Andermann,Jakob 00:43:30,497

13:46:32,497

13:03:02,000

01:59,300

00:11,930

05:00

11 00:50:29,797 3 3

111

MC Langenleuba-Niederhain

Kahlert,Toby 00:43:48,860

13:45:50,860

13:02:02,000

02:00,000

00:12,000

05:00

11 00:50:48,860 4 4

66

MC Neustadt/Orla

Gehrmann,Adrian 00:44:59,997

13:47:01,997

13:02:02,000

02:00,000

00:12,000

05:00

11 00:51:59,997 5 5

17

MX Grünberg/Hennersdorfer 

Günther,Nick Florian 00:45:37,753

13:45:39,753

13:00:02,000

02:04,400

00:12,440

05:00

11 00:52:42,153 6 6

175

MC Niederhain

Heine,Luca 00:45:59,849

13:50:01,849

13:04:02,000

02:03,400

00:12,340

05:00

11 00:53:03,249 7 7

570

MC Langenleuba Niederhain

Böring,Luk 00:46:56,729

13:49:58,729

13:03:02,000

01:53,600

00:11,360

05:00

11 00:53:50,329 8 8

13

MC Langenleuba Niederhain

Harzendorf,Moritz 00:47:10,014

13:53:12,014

13:06:02,000

02:08,700

00:12,870

05:00

11 00:54:18,714 9 9

6

MSC Ballenstedt

Brauer,Veit 00:52:07,290

13:57:09,290

13:05:02,000

06:30,800

00:39,080

05:00

11 01:03:38,090 10
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